トルクドライバ 仕様・寸法図
・空転式｡設定トルクに達すると空転するため
オーバトルクの心配がありません。
・トルクの可変は目盛によって容易に行えます。
・ロック機構によって使用中に目盛の移動がありません。
先端部形状
記号

ド
メーカー 商品名 型式
トルク調整範囲
細
小～最大(cN・
m)
トルク調整範囲
細
1目盛(cN・m)
全長
(mm
)
質量
(g)
237011 東日製作所 5CN FTD5CN-S 0.5～5 0.1 152 140
237013 東日製作所 20CN FTD20CN-S 3～20 0.5 152 140
237014 東日製作所 50CN FTD50CN2-S 5～50 1 272 370
237015 東日製作所 100CN FTD100CN2-S 10～100 2 272 370
237016 東日製作所 200CN FTD200CN2-S 30～200 5 272 370
237017 東日製作所 400CN FTD400CN2-S 50～400 10 272 370
237018 東日製作所 8N FTD8N2-S 1～8N・m 0.2N・m 338 900
237019 東日製作所 16N FTD16N2-S 3～16N・m 0.5N・m 338 930
商品コー
ド
メーカー クラス 型式
空転
・非空
転
トルク調整範囲
細
小～最大(cN・
m)
トルク調整範囲
細
1目盛(cN・m)
全長
(mm)
質量
(g)
237000 東日製作所 15CN RTD15CN 空転 2～15 0.1 100 50
237001 東日製作所 30CN RTD30CN 空転 4～30 0.2 100 50
237002 東日製作所 60CN RTD60CN 空転 10～60 0.5 105 80
237003 東日製作所 120CN RTD120CN 空転 20～120 1 130 160
237004 東日製作所 260CN RTD260CN 空転 60～260 2 140 225
237005 東日製作所 500CN RTD500CN 空転 100～500 5 150 320
237006 東日製作所 10N LTD1000CN 非空転 200～1000 5 185 580
237008 東日製作所 20N LTD2000CN 非空転 300～2000 5 255 1,150